檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪
電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年5月3日

發文字號：南市教安(二)字第1050448210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部國民健康署製作「兒童視力保健」數位課

程，請各國民中小學及幼兒園加以運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年4月29日臺教國署學字

第1050048447號函辦理。

二、旨揭課程已置於國民健康署數位學習網之線上學習專區，

網址：http://e-learning.hpa.gov.tw/。

三、本案如有相關問題可洽詢衛生福利部國民健康署婦幼健康

組李惠卿小姐，聯絡電話:(02)25220656。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府

所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-05-04
10:11:51